
 
ZARZĄDZENIE NR 8/16 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 45/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3/16 z dn. 28 stycznia 2016 r., nr 4/16 z dn. 25 lutego 2016 r., nr 5/16 z dn. 

14 marca 2016 r., nr 6/16 z dn. 23 marca 2016 r., nr 7/16 z dn. 28 kwietnia 2016 r. wprowadza 

się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - wydatki. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 8/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 kwietnia 2016 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 169 250,00 912 095,99 1 081 345,99 

  01095   Pozostała działalność 93 000,00 912 095,99 1 005 095,99 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 912 095,99 912 095,99 

852     Pomoc społeczna 7 677 723,00 487,00 7 678 210,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 0,00 2 720 800,00 2 720 800,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 720 800,00 2 720 800,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 233 479,00 - 15 712,00 4 217 767,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 133 479,00 - 15 712,00 4 117 767,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

25 252,00 15 712,00 40 964,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 288,00 15 712,00 28 000,00 

  85295   Pozostała działalność 2 786 300,00 - 2 720 313,00 65 987,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 720 800,00 - 2 720 313,00 487,00 

Razem: 32 583 057,00 912 582,99 33 495 639,99 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 8/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 kwietnia 2016 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 999 633,00 912 095,99 2 911 728,99 

  01095   Pozostała działalność 207 633,00 912 095,99 1 119 728,99 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 269,15 8 269,15 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 421,45 1 421,45 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 026,00 5 640,64 26 666,64 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 542,00 2 542,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 11,00 11,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 894 211,75 894 211,75 

750     Administracja publiczna 3 144 812,00 0,00 3 144 812,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 374,00 0,00 16 374,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 - 6 750,00 7 050,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 900,00 6 750,00 7 650,00 

851     Ochrona zdrowia 105 662,00 0,00 105 662,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 585,00 0,00 79 585,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 5 780,00 5 780,00 

    4810 Rezerwy 5 780,00 - 5 780,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 791 879,00 0,00 791 879,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 182 200,00 0,00 182 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 70 000,00 105 000,00 

    4810 Rezerwy 70 000,00 - 70 000,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 13 000,00 0,00 13 000,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

    4810 Rezerwy 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

Razem: 15 239 699,00 912 095,99 16 151 794,99 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 8/16 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Złotów nr 128.2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.                 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok. 


